
 
 

 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

 
 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/10) in vloge vaščanov Črmošnjic je 
Občinski svet Občine Semič na 19. redni seji dne 16. 5. 2013 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 

Prodaja objekta stare šole v Črmošnjicah se preloži na poznejše obdobje. V tem času se 
poskušajo najti tudi druge možne rešitve za objekt.  
 
Sprememba se ustrezno uskladi z rebalansom proračuna za leto 2013 tako na 
prihodkovnem kot odhodkovnem delu. 
 
 
 
 
Številka: 478-06/2013-7 
Datum: 17. 5. 2013 
 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Polona Kambič, županja 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Poslati – po elektronki pošti: 
- Damir Stare 


